
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Управление образования, культуры, спорта и молодежной 
политики

ПРИКАЗ

02.02.2022 г. № 14
с. Аромашево

О внесении изменений в приказ № 60 от 
01.07.2021

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях»

приказываю:

1. В приложении № 1 к приказу управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от 
01.07.2021 №60 «О создании Наблюдательного совета МАОУ ДО «ДЮСШ
«Фортуна» внести следующие изменения:

Слова «Егорова Н.П.- ведущий специалист администрации Аромашевского 
муниципального района» заменить на слова «Панферина М.В. - юрист управления 
образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации 
Аромашевского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.А. Анаприюк


